Publicação: Transparência Ativa em 25 de fevereiro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Tais Ullrich Fonseca | Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
24 de fevereiro de 2023 as 10:40

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0487/UFPEL, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023

A  PRÓ-REITORA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PELOTAS no uso de suas atribuições e considerando a delegação de
competência estabelecida na Portaria nº 1, de 02 de janeiro de 2019 e o que consta
no Processo nº 23110.044560/2022-48,

RESOLVE

AUTORIZAR a adesão ao Programa de Gestão e Desempenho do(a)
servidor(a)  MARIA  FERNANDA  MONTE  BORGES,  ocupante  do  cargo  de
Bibliotecário-Documentalista,  SIAPE  nº  1793510,  lotado(a)  no  Gabinete  da  Vice-
Reitoria, sob o regime de execução parcial, a contar de 01/03/2023.

http://sippag.ufpel.edu.br/portarias
http://sippag.ufpel.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=487&hash=bf5b8a0d8062ae0aee20f45561203e51&pk=768&download=true
http://sippag.ufpel.edu.br/